Teleskop TB 570 - Allrad

Geratedaten:

max. Arbeitshohe in m ca.:

max. Plattformhohe in m ca.:

max. seitliche Reichweite in m ca.:
Abmessung (L x B x H - zusammengefahren) in m ca.:
Arbeitskorb/Plattformgrofe (L x B) in m ca.:
Tragkraft in kg max..:

Korb schwenkbar:

Eigengewicht in kg ca.:

Antrieb:

Einsatz:

Reifen abriebfrei:

Gelandegangig:

Mietpreise:

Hinweis: Preis bitte anfragen!
Anfrage

56,86
54,86
24,38
16,18 x 2,49 x 3,05
0,91x2,44
340

160°
24.948
Diesel
aulsen
nein

Ja - Allrad

Berning Miet- und Vertriebs GmbH & Co. KG | GildestralRe 14 | 48356 Nordwalde | Tel.: 02573 9584-0
www.berning-mietservice.de | info@berning-mietservice.de



