

Teleskop TB 570 - Allrad



Gerätedaten:

max. Arbeitshöhe in m ca.:	56,86
max. Plattformhöhe in m ca.:	54,86
max. seitliche Reichweite in m ca.:	24,38
Abmessung (L x B x H - zusammengefahren) in m ca.:	16,18 x 2,49 x 3,05
Arbeitskorb/Plattformgröße (L x B) in m ca.:	0,91 x 2,44
Tragkraft in kg max.:	340
Korb schwenkbar:	160°
Eigengewicht in kg ca.:	24.948
Antrieb:	Diesel
Einsatz:	außen
Reifen abriebfrei:	nein
Geländegängig:	Ja - Allrad

Mietpreise:

Hinweis: Preis bitte anfragen!
 Anfrage